

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego Demontaż

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Demontaż istniejącego oświetlenia								
1	KSNR 5 0904-01	Montaż przewodów nieizolowanych linii napowietrznej NN - przekrój przewodu do 50 mm ² 0,4km*0,5=0,2 obmiar = 0.200km	km					
1*		-- R -- robocizna 51.6r-g/km	r-g	10.3200	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewód aluminiowy wielodrutowy typ AI 1040m/km	m	208.0000	0.000		0.00	
3*		drut aluminiowy AO ogólnego przeznaczenia 0.58kg/km	kg	0.1160	0.000		0.00	
4*		taśma AI10x1x500 mm 1.29kg/km	kg	0.2580	0.000		0.00	
5*		zacziski odgałęźne do przewodów A1 o przekroju 16-150mm ² 8.16szt/km	szt	1.6320	0.000		0.00	
6*		złączki petlicowe śrubowe 5.28szt/km	szt	1.0560	0.000		0.00	
7*		złączki śrubowo-kabłąkowe 2.04szt/km	szt	0.4080	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
9*		-- S -- środek transportowy 0.57m-g/km	m-g	0.1140	0.000			0.00
10*		samochód specjalny liniowy z platformą i balkonem 13.1m-g/km	m-g	2.6200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KSNR 5 0901-01	Montaż i stawianie słupów pojedynczych bez ustojów linii napowietrznej NN 6szt.*0,8=4,8 obmiar = 4.8st.	st.					
1*		-- R -- robocizna 6.1r-g/st.	r-g	29.2800	0.000	0.00		
2*		-- M -- żerdzie żelbetowe ŻN-ŻER 1.03szt/st.	szt	4.9440	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- koparka podsiębierna 0,15m ³ 0.093m-g/st.	m-g	0.4464	0.000			0.00
5*		żuraw samochodowy 1.4m-g/st.	m-g	6.7200	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.45m-g/st.	m-g	2.1600	0.000			0.00
7*		przyczepa dłuźycowa 0.4m-g/st.	m-g	1.9200	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNNR 5 1004-01	Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie 6*0,5=3 obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.67r-g/szt.	r-g	2.0100	0.000	0.00		
2*		-- M -- lampa oświetleniowa kompletna 1kpl/szt.	kpl	3.0000	0.000		0.00	

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego Demontaż

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/szt.	m-g	0.1800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KSNR 5 0902-01	Montaż konstrukcji stalowych i osprzętu linii NN - poprzeczniki przelotowe 12*0,5=6 obmiar = 6szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.61r-g/szt	r-g	3.6600	0.000	0.00		
2*		-- M -- poprzeczniki 1.005szt/szt	szt	6.0300	0.000		0.00	
3*		śruby stalowe z nakrętkami i podkładkami 0.779kg/szt	kg	4.6740	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 4%	%	4.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.0955m-g/szt	m-g	0.5730	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 80% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 20% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 22% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

MICHAŁ JESIONOWSKI
 Poddębice, ul. Krasickiego 26
 tel. (0-43) 648-27-81
 wpz. bud. Nr 507/85